§. 3. *'Εὰν ^η συμφωνηθῇ, τοὺς μισθωσαμένους τὸν ^η*
οἶκον ἀβλαβές ἔχειν ^κ) πνῷ, καὶ τυχηρὰ γένηται καῦσις,
οὐκ ἐνέχεται δι μισθωτός ^η). εἰ δὲ κατὰ ἀμελείαν ^η
αὐτοῦ συνέβη ^η), ἐνέχεται.

§. 4. *'Οο) μισθωσάμενος ἀγέλην οὐκ ἐνέχεται, ἐὰν δει-*
χθῇ, ὅπι χωρὶς ἀπάτης αὐτοῦ λησταὶ αὐτὴν ἀγείλοντο.
ἀναλαμβανει δὲ τοὺς μισθούς, οὓς ὑπὲρ τοῦ λειπομέ-
νου χρόνον δέδωκεν.

§. 5. *'Η ἀπειρία έσκε τῇ ἀμελείᾳ ^η). δι ποιμὴν καὶ δη-*
χάπτης, καὶ δι κναφεύς ἀπὸ ἀπειρίας καὶ ἀμελείας ^η)
ἐνέχονται.

§. 6. *'Εὰν μισθωθῇ ἀλλότριον, καὶ ληγατευθῇ, ἢ δω-*
ρθῇ τῷ μισθωσαμένῳ, οὐκ ἐνέχεται, εἰ μὴ ἐπὶ ταῖς
πρὸ τοῦ ληγάτον τοῦ μισθοῦ καταβολαῖς.

μισθώσῃ αὐτόν] Καλῇ πίστει ἀγοράσας οἶκαν ἐν
δρυνόᾳ, ἢ ὑψον παρὰ τοῦ μὴ ὄντος δεσπότου, ἐμίσθωσά σοι

plum, quod a fure consecutus est, restituere mihi non debet, sed tantum simplum.

VII. Paul. Si tibi alienas aedes¹⁾ locavero quinqua-

ginta, tuque easdem aedes sexaginta Petro loca-

veris, et Petrus prohibitus fuerit habitare, quanti

Petri interest, condemnaris ei, et ego tibi condemnor.

1) alienas aedes] Alienas aedes locavi tibi quinqua-

ginta nummis. Deinde autem tu easdem alii, Titio

nomine, sexaginta nummis locasti, et Titius a domino

aedibus expulsus est. Agens ex conducto adversus me,

non tantum quinquaginta nummos, sed sexaginta conse-

queris, quibus Titio locasti: nam et Titius sexaginta

nummos a te petet. Haec ait Paulus.

Cyrilli. Alienam domum tibi locavi quinquaginta

nummis. Tu eandem sexaginta ablocasti. Si prohibitus

fuerit habitare, non quinquaginta aut sexaginta a me

petes, sed quanti interest eius, qui a te conduxit, re-

putatis quinquaginta nummis.

VIII. Tryphon. Reputans tibi quinquaginta, qui-

bus tibi locavi.

IX. Ulpian. Si quis domum vel fundum bona

fide emerit et locaverit¹⁾, isque sine dolo et negli-

gentia eius evictus sit, tenetur: nisi talem aliam do-

mum praestet.

Si is, qui usumfructum fundi habet, in quin-

quennium eum locaverit, et interim decesserit, heres

eius pensionem tantum residui temporis reddere tene-

tur, non etiam ut possideat conductor: sed neque sum-

tuum nomine tenetur, quos forte is, qui quinquennio

fruiturus erat, fecit: nisi forte non quasi fructarius,

sed quasi dominus eum locaverit. Sed et si aedes in

quinquennium locatae medio tempore exustae sint,

locator non tenetur: eius autem temporis, quod ante

incendium est, mercedem accipit.

Recte quis paciscitur, ut easus fortuiti²⁾, qui

vi maiori accidunt, sibi praestentur.

Si convenerit, ut aedium conductores innoxium